АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ № 23
20.02.2024г.

«Об итогах проведения

муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Учитель года -2024»

 На основании приказа управления образования от 26.12.2023 № 169 с 29 января

2024 года по 02 февраля 2024 года проводился муниципальный этап Всероссийского

конкурса «Учитель года – 2024». На основании итогового протокола заседания жюри

районного конкурса «Учитель года – 2024».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить решение жюри конкурса «Учитель года – 2024»:

               - 1 место:

-  учителю географии МОУ-СОШ №1 г. Красный Кут Самсоненко Юлии

Александровне;

- учителю истории и обществознания МОУ-СОШ с. Лебедёвка Игнатьевой Наталье

Михайловне.

- 2 место учителю начальных классов МОУ- МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут

Канафиной Рите Сергеевне.

  3.  В срок до 23 февраля 2024 года разместить итоги Конкурса на сайте Управления

образования.

  4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МУ

«Информационно – методический центр».

Начальник управления образования                                     Е.П.Ануфриева

		2024-02-20T16:44:51+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ